Thornton 26 Latin

1. Hec indentura testatur quod dominus Robertus de Bonyngtona miles dedit concessit et hac presente carta indentata confirmavit Rogero Westiby filio Walteri
2. Ewapens de Bonyngtona et heredibus suis duo mesuagia et septem bovas terre cum pertinentiis in Thorntona in the Strete in excambium pro uno mesuagio et
3. quatuor bovas terre cum pertinentiis in Bonyngtona iuxta Estonam videlicet unum toftum duas bovas terre cum pertinentiis in Siwardby iuxta Flaynburgh tenendas et habendas
4. dicta tenementa predicto Rogero heredibus et assignatis suis de capitalibus dominis illius feodi per servicium inde debitum et de jure consuetum imperpetuum Et si dictus Rogerus vel
5. heredes sui predicta tenementa vel aliquam partem eorundem amiserit vel amiserunt per placitum pro defectu warrancie dicti domini Roberti vel heredum suorum cum predictis
6. dominus Robertus et heredes sui rationabiliter fuerit premunitus vel premuniti fuerunt vel si dicta tenementa vel aliqua pars predictorum tenementorum de aliquo annuo reddito vel
7. aliqua pensione oneratur vel onerantur die confeccionis presentum Ita quod predictus Rogerus vel heredes sui proficium tenementorum predictorum capere non poterit vel poterint
8. predictus dominus Robertus concedit pro se et heredibus suis quod bene liceat predicto Rogero et heredibus suis in omnibus predictis tenementis in Bonyngtona et Siwardby in
9. in quibuscumque manibus tunc exciterint intrare et sibi et heredibus suis imperpetuum retinere sine contradiccione domini Roberti vel heredum suorum vel aliquorum aliorum
10. Et predictus Rogerus vult et concedit pro se et heredibus suis quod si contingat ipsum vel heredes suos in predicta tenementa in Bonyngtona et Siwardby pro defectu warrancie
11. dicti domini Roberti et heredum suorum cum ipse vel heredes sui inplacitatus vel inplacitati fuerit vel fuerint vel eciam pro oneracione alicuius annui redditus dictorum tenementorum ut
12. predictum est intrare quandocumque dictus Robertus vel heredes sui solvat vel solvant prefato Rogero vel heredibus suis quatradingta libras bone monete solucionis Anglicane simul

13. et semel quod bene liceat predicto domino Roberto vel heredibus suis extunc in predicta tenementa in Siwardby intrare et sibi et heredibus suis imperpetuum retinere sine contradiccione
14. predicti Rogeri vel heredum suorum in quorumcumque possessione vel seisinā dicta tenementa tunc existerint . Et predictus dominus Robertus et heredes sui predicta duo mesuagia
15. et septem bovatas terre cum pertinentiis in dicta thornona predicto Rogero heredibus et assignatis suis contra omnes homines warantizabit vel warantizabunt imperpetuum
16. Et dictus Rogerus per hanc cartam dedit et concessit et hac carta indentata confirmavit prefato domino Roberto de Bonyngtona et heredibus suis et quattuor bovatas
17. terre cum pertinentiis et duas bovatas in Bonyntona et duas bovatas terre cum pertinentiis in Siwardby in excambium pro duobus messuagiis et septem bovatas terre cum pertinentiis in Thornton
18. in the Strete tenendis et habendis predicta tenementa in Bonyngtona et Siwardby predicto domino Roberto heredibus et assignatis suis De capitalibus dominis feodi illius per
19. servicia inde debita et de iure consueta imperpetuum Et si predictus dominus Robertus vel heredes sui predicta tenementa amiserit vel amiserint per placitum pro defectu
20. warancie predicti Rogeri vel heredum suorum cum racionabiliter premunitus fuerit vel fuerint premuniti vel per aliquem annum redditum vel aliquam pensionem predicta tenementa
21. vel aliqua pars eorundem onerentur vel oneretur die confeccionis presentum Ita quod predictus dominus Robertus vel heredes sui proficium suorum tenementorum capere non poterit vel non poterunt
22. predictus Rogerus vult et concedit per hanc cartam indentatam pro se et heredibus suis quod bene liceat predicto domino Roberto et heredibus suis in omnibus predictis terris et tenementis in predicta
23. Thornona intrare et sibi et heredibus suis et assignatis imperpetuum retinere in quorumcumque manibus predicta tenementa tunc exciterint sine contradiccione predicti Rogeri vel heredum
24. suorum sive alicuius alterius Et predictus Rogerus et heredes sui predicta messuagia et quatuor bovatas terre cum pertinentiis in Bonyngtona et predictas duas bovatas terre cum